

Согласовано:
Глава МУ "Администрация городского
поселения п. Редкино"

С. С. Орлов
"___" _____ 2016г.

Утверждаю:
Директор ОАО "ЖКХ Редкино"

П. П. Березин
"___" _____ 2016г.

**ПЛАН
текущего ремонта жилого фонда ОАО "ЖКХ Редкино"
на 2017 год**

АДРЕС и наименование работ	Ед. изм.	Расценка	По статье содержание жилья	
			объём работ	стоимость работ
пр. Химиков дом 1				
Смена шарового кранов ДУ50	шт	1371,89	1	1371,89
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	1,2	4835,65
Итого				6207,54
пр. Химиков дом 2				
Смена участков стальных труб на ПВХ Ду 25мм	м	809,38	8	6475,04
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	1,2	4835,65
Итого				11310,69
пр. Химиков дом 3				
Ремонт шиферной кровли	м2	496,08	6	2976,48
Замена битых стёкол	м2	864,63	5	4323,15
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	1,6	6447,54
Итого				13747,17
пр. Химиков дом 4				
Смена участков стальных труб на ПВХ Ду 25мм	м	809,38	6	4856,28
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	1,2	4835,65
Итого				9691,93
пр. Химиков дом 5				
Кирпичная кладка трубы	м3	7935,49	1,08	8570,33
Устройство зонта над трубой	м2	4057,42	3	12172,26
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	1,2	4835,65
Итого				25578,24
пр. Химиков дом 5а				
Забивка подвальных окон	шт	153,7	8	1229,60
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	1,37	5520,70
Итого				6750,30
пр. Химиков дом 6				
Кирпичная кладка трубы	м3	7935,49	0,54	4285,16
Устройство зонта над трубой	м2	4057,42	1,5	6086,13
Смена шарового кранов ДУ50	шт	1371,89	2	2743,78
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	1,37	5520,70
Итого				18635,78
ул. Диева дом 7				
Ремонт шиферной кровли	м2	496,08	4	1984,32
Ремонт дверных полотен (большой)	шт	1441,07	2	2882,14
Замена битых стёкол	м2	864,63	1	864,63
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	0,75	3022,28
Итого				8753,37
ул. Диева дом 8				
Ремонт шиферной кровли	м2	496,08	4	1984,32
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	0,75	3022,28
Итого				5006,60
ул. Диева дом 9				
Ремонт дверных полотен (большой)	шт	1441,07	2	2882,14
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	0,75	3022,28
Итого				5904,42

ул. Парковая дом 10				
Ремонт дверных полотен (большой)	шт	1441,07	1	1441,07
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	1,37	5520,70
Итого				6961,77
ул. Парковая дом 11				
Кирпичная кладка трубы	м3	7932,49	0,54	4283,54
Ремонт шиферной кровли	м2	496,08	4	1984,32
Смена участков стальных труб на ПВХ Ду 25мм	м	809,38	5	4046,90
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	1,37	5520,70
Итого				15835,47
ул. Парковая дом 11а				
Забивка подвальных окон	шт	153,7	6	922,20
Замена битых стёкол	м2	864,63	1,5	1296,95
Смена участков стальных труб на ПВХ Ду 25мм	м	809,38	8	6475,04
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	1,37	5520,70
Итого				14214,89
ул. Парковая дом 12				
Кирпичная кладка трубы	м3	7932,49	0,54	4283,54
Ремонт дверных полотен (большой)	шт	1441,07	1	1441,07
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	1,37	5520,70
Итого				11245,32
ул. Парковая дом 13				
Ремонт шиферной кровли	м2	496,08	4	1984,32
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	1,37	5520,70
Итого				7505,02
ул. Парковая дом 14				
Ремонт шиферной кровли	м2	496,08	2	992,16
Кирпичная кладка трубы	м3	7932,49	0,54	4283,54
Смена участков стальных труб на ПВХ Ду 32мм	м	809,38	6	4856,28
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	1,37	5520,70
Итого				15652,69
ул. Лермонтова дом 15				
Смена участков стальных труб на ПВХ Ду 25мм	м	809,38	6	4856,28
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	1,2	4835,65
Итого				9691,93
ул. Лермонтова дом 16				
Ремонт отмостки	м2	490,1	25	12252,50
Ремонт шиферной кровли	м2	496,08	2	992,16
Смена участков стальных труб на ПВХ Ду 25мм	м	809,38	10	8093,80
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	1,16	4674,46
Итого				26012,92
ул. Лермонтова дом 17				
Замена битых стёкол	м2	864,63	1,5	4323,15
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	1,2	4835,65
Итого				9158,80
ул. Лермонтова дом 18				
Кирпичная кладка трубы	м3	7932,49	0,54	4283,54
Смена участков стальных труб на ПВХ Ду 25мм	м	809,38	6	4856,28
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	1,45	5843,08
Итого				14982,90
ул. Лермонтова дом 19				
Кирпичная кладка трубы	м3	7932,49	0,54	4283,54
Ремонт шиферной кровли	м2	496,08	4	1984,32
Смена участков стальных труб на ПВХ Ду 25мм	м	809,38	10	8093,80
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	1,46	5883,38
Итого				20245,04
ул. Ленинградская дом 20				

Ремонт шиферной кровли	м2	496,08	4	1984,32
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	0,91	3667,04
Итого				5651,36
ул. Ленинградская дом 21				
Смена участков стальных труб на ПВХ Ду 25мм	м	809,38	8	1984,32
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	0,92	3707,33
Итого				5691,65
ул. Ленинградская дом 22				
Ремонт дверных полотен (большой)	шт	1441,07	1	1441,07
Смена шарового кранов ДУ50	шт	1371,89	2	1371,89
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	0,92	3707,33
Итого				6520,29
ул. Ленинградская дом 23				
Ремонт шиферной кровли	м2	496,08	4	1984,32
Косметический ремонт подъездов	шт	55207,05	2	110414,10
Смена участков стальных труб на ПВХ Ду 25мм	м	809,38	6	1371,89
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	0,92	3707,33
Итого				117477,64
ул. Ленинградская дом 24				
Ремонт дверных полотен (большой)	шт	1441,07	1	1441,07
Смена участков стальных труб на ПВХ Ду 25мм	м	809,38	8	1371,89
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	0,92	3707,33
Итого				6520,29
ул. Диева дом 25				
Ремонт шиферной кровли	м2	496,08	6	2976,48
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	0,92	3707,33
Итого				6683,81
ул. Диева дом 26				
Ремонт шиферной кровли	м2	496,08	2	992,16
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	0,92	3707,33
Итого				4699,49
пр. Химиков дом 27				
Ремонт шиферной кровли	м2	496,08	2	992,16
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	0,92	3707,33
Итого				4699,49
пр. Химиков дом 28				
Ремонт шиферной кровли	м2	496,08	2	992,16
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	0,92	3707,33
Ремонт штукатурки фасада	м2	1245,64	15	18684,60
Итого				23384,09
пр. Химиков дом 28а				
Ремонт дверных полотен (большой)	шт	1441,07	2	2882,14
Забивка подвальных окон	шт	153,7	8	1229,60
Смена участков стальных труб на ПВХ Ду 25мм	м	809,38	10	1371,89
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	2,4	9671,30
Итого				15154,93
пр. Химиков дом 29				
Ремонт шиферной кровли	м2	496,08	4	1984,32
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	2,49	10033,98
Итого				12018,30
пр. Химиков дом 30				
Ремонт шиферной кровли	м2	496,08	4	1984,32
Ремонт дверных полотен (большой)	шт	1441,07	1	1441,07
Смена участков стальных труб на ПВХ Ду 25мм	м	809,38	8	6475,04
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	1,37	5520,70
Итого				15421,13
ул. Ленинградская дом 34				

Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	30	8774,70
Замена битых стекол	м2	864,63	2	1729,26
Смена шаровых кранов Ду80	шт	5530,7	2	11061,40
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	4,8	19342,61
Итого				40907,97
ул. Ленинградская дом 35				
Ремонт дверных полотен (большой)	шт	1441,07	1	1441,07
Смена участков стальных труб на ПВХ Ду 25мм	м	809,38	10	8093,80
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	4,8	19342,61
Ремонт люка выхода на кровлю	шт	945,1	1	945,10
Итого				29822,58
пр. Химиков дом 36				
Изготовление и установка оконных створок	шт	2513,3	8	20106,40
Ремонт дверных полотен (большой)	шт	1441,07	2	2882,14
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	4,8	19342,61
Итого				42331,15
пр. Химиков дом 37				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	20	5849,80
Ремонт дверных полотен (большой)	шт	1441,07	1	1441,07
Смена участков стальных труб на ПВХ Ду 25мм	м	809,38	8	6475,04
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	4,8	19342,61
Ремонт штукатурки цоколя	м2	1245,64	20	24912,80
Устройство отмостки	м2	490,1	160	78416,00
Окраска цоколя водоземulsionная	м2	214,54	129	27675,66
Итого				164112,98
пр. Химиков дом 38				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	20	5849,80
Смена участков стальных труб на ПВХ Ду 25мм	м	809,38	12	9712,56
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	4,8	19342,61
Итого				34904,97
ул. Парковая дом 39				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	30	8774,70
Ремонт дверных полотен (большой)	шт	1441,07	2	2882,14
Смена участков стальных труб на ПВХ Ду 25мм	м	809,38	12	9712,56
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	4,8	19342,61
Итого				40712,01
ул. Лесная дом 40				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	10	2924,90
Смена участков стальных труб на ПВХ Ду 25мм	м	809,38	8	6475,04
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	4,8	19342,61
Итого				28742,55
пр. Химиков дом 41				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	40	11699,60
Забивка подвальных окон	шт	153,7	8	1229,60
Замена битых стекол	м2	864,63	2	1729,26
Смена шарового кранов ДУ20	шт	525,9	30	15777,00
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	6	24178,26
Устройство отмостки	м2	490,1	162	79396,20
Окраска цоколя водоземulsionная	м2	214,54	131	28104,74
Итого				162114,66
ул. Академическая дом 1				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	20	5849,80
Забивка подвальных окон	шт	153,7	11	1690,70
Ремонт дверных полотен (большой)	шт	1441,07	3	4323,21
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	9	36267,39
Итого				48131,10
ул. Академическая дом 2				

Окраска газопроводных труб	м2	257,84	14	3609,76
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	40	11699,60
Забивка подвальных окон	шт	153,7	8	1229,60
Смена шарового кранов Ду20	шт	525,9	12	6310,80
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	6	24178,26
Ремонт швов наружных панелей	м	464,6	139	64579,40
Итого				111607,42
ул. Академическая дом 3				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	10	2924,90
Забивка подвальных окон	шт	153,7	10	1537,00
Ремонт дверных полотен (большой)	шт	1441,07	2	2882,14
Смена шаровых кранов Ду80	шт	5530,7	6	33184,20
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	6	24178,26
Ремонт швов наружных панелей	м	464,6	30	13938,00
Итого				78644,50
ул. Академическая дом 4				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	50	14624,50
Косметический ремонт подъездов	шт	63857,54	6	383145,24
Забивка подвальных окон	шт	153,7	8	1229,60
Смена шаровых кранов Ду80	шт	5530,7	8	44245,60
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	12,66	51016,13
Итого				494261,07
ул. Академическая дом 5				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	40	11699,60
Ремонт штукатурки цоколя	м2	1245,64	10	12456,40
Устройство отмостки	м2	490,1	150	73515,00
Окраска цоколя водоземulsionная	м2	214,54	120	25744,80
Смена участков стальных труб на ПВХ Ду 25мм	м	809,38	10	8093,80
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	8,22	33124,22
Забивка подвальных окон	шт	153,7	7	1075,90
Итого				165709,72
ул. Академическая дом 6				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	40	11699,60
Ремонт штукатурки цоколя	м2	1245,64	15	18684,60
Устройство отмостки	м2	490,1	154	75475,40
Окраска цоколя водоземulsionная	м2	214,54	123	26388,42
Забивка подвальных окон	шт	153,7	7	1075,90
Смена шарового кранов Ду50	шт	1371,89	4	5487,56
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	8,22	33124,22
Ремонт швов наружных панелей	м	464,6	15	6969,00
Итого				178904,70
ул. Академическая дом 7				
Ремонт швов наружных панелей	м	464,6	47,5	22068,50
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	30	8774,70
Забивка подвальных окон	шт	153,7	8	1229,60
Ремонт дверных полотен (большой)	шт	1441,07	2	2882,14
Смена шарового кранов Ду50	шт	1371,89	4	5487,56
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	8,22	33124,22
Итого				73566,72
ул. Академическая дом 8				
Ремонт швов наружных панелей	м	464,6	120	55752,00
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	20	5849,80
Косметический ремонт подъездов	шт	63857,54	3	191572,62
Забивка подвальных окон	шт	153,7	15	2305,50
Смена участков стальных труб на ПВХ Ду 32мм	м	809,38	20	16187,60
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	20,06	80835,98
Итого				352503,50

ул. Академическая дом 9				
Ремонт швов наружных панелей	м	464,6	84	39026,40
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	40	11699,60
Забивка подвальных окон	шт	153,7	6	922,20
Смена шарового кранов ДУ50	шт	1371,89	4	5487,56
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	11,25	45334,24
Итого				102470,00
ул. Академическая дом 10				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	50	14624,50
Забивка подвальных окон	шт	153,7	11	1690,70
Смена участков стальных труб на ПВХ Ду 25мм	м	809,38	8	6475,04
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	12,66	51016,13
Итого				73806,37
ул. Академическая дом 11				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	40	11699,60
Ремонт швов наружных панелей	м	464,6	120	55752,00
Забивка подвальных окон	шт	153,7	7	1075,90
Ремонт дверных полотен (большой)	шт	1441,07	1	1441,07
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	8,22	33124,22
Итого				103092,79
Всего по ЖЭУ №1:				2813362,03
ул. Калинина дом 1				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	27,8	8131,22
Ремонт швов наружных панелей	м	464,6	73	33915,80
Замена битых стекол	м2	864,63	1,4	1210,48
Смена дверного блока металлического на деревянный	шт	4926,14	1	14114,20
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	8,55	34454,02
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	769,29	5	3846,45
Смена отдельных участков стальных труб Ду 25	м	528,05	4	2112,20
Смена вентилей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	2	1442,40
Смена вентилей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	2	1051,80
Итого				100278,57
ул. Калинина дом 2				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	15	4387,35
Замена битых стекол	м2	864,63	1,4	1210,48
Забивка подвальных окон	шт	153,7	2	307,40
Смена вентилей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	6	3155,40
Смена вентилей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	2	1442,40
Смена отдельных участков стальных труб Ду 20	м	464,1	2	928,20
Смена вентилей на краны шаровые Ду15	шт	525,9	6	3155,40
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	7,64	30786,98
Итого				45373,62
ул. Калинина дом 3				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	72	21059,28
Замена битых стекол	м2	864,63	0,72	622,53
Забивка подвальных окон	шт	153,7	2	307,40
Смена металлических разделок на кровле	м	564	147	82908,00
Смена вентилей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	3	1577,70
Смена вентилей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	3	2163,60
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	6,73	27119,95
Итого				135758,46
ул. Калинина дом 4				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	10	2924,90
Замена битых стекол	м2	864,63	0,72	622,53
Смена металлических разделок на кровле	м	564	13,5	7614,00
Косметический ремонт подъездов	шт	81266,39	4	325065,56
Забивка подвальных окон	шт	153,7	1	153,70

Смена вентилей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	4	2103,60
Смена вентилей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	2	1442,40
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	6,73	27119,95
Итого				367046,64
ул. Калинина дом 5				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	36,2	10588,14
Ремонт швов наружных панелей	м	464,6	168	78052,80
Замена битых стекол	м2	864,63	1,4	1210,48
Забивка подвальных окон	шт	153,7	2	307,40
Смена вентилей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	2	1051,80
Смена отдельных участков стальных труб Ду 25	м	528,05	3	1584,15
Смена вентилей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	1	721,20
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	5,64	22727,56
Итого				116243,53
ул. Калинина дом 6				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	16	4679,84
Забивка подвальных окон	шт	153,7	2	307,40
Смена отдельных участков стальных труб Ду 25	м	528,05	2	1056,10
Смена вентилей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	1	721,20
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	4,37	17609,83
Итого				24374,37
ул. Калинина дом 7				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	22,8	6668,77
Ремонт кирпичной кладки вентканалов	м3	18594,07	0,7	13015,85
Замена битых стекол	м2	864,63	1,4	1210,48
Смена зонтов на вытяжных шахтах на плоский шифер	м2	496,08	14,5	7193,16
Смена вентилей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	5	2629,50
Смена вентилей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	1	721,20
Смена отдельных участков стальных труб Ду 20	м	464,1	2	928,20
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 32	м	528,05	2	1056,10
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	6,97	28087,08
Итого				61510,34
ул. Калинина дом 8				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	24	7019,76
Ремонт кирпичной кладки вентканалов	м3	18594,07	1,3	24172,29
Замена битых стекол	м2	864,63	0,96	830,04
Смена зонтов на вытяжных шахтах металлических	м2	4057,42	16	64918,72
Смена металлических разделок	м	564	68,5	38634,00
Ремонт отмостки	м2	490,1	94	46069,40
Ремонт штукатурки цоколя	м2	1245,64	35	43597,40
Окраска цоколя водоземulsionная	м2	214,54	61	13086,94
Окраска газовых труб	м2	257,84	21	5414,64
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	7,88	31754,11
Итого				275497,31
ул. Калинина дом 9				
Замена битых стекол	м2	864,63	12	10375,56
Ремонт швов наружных панелей	м	464,6	216	100353,60
Забивка подвальных окон	шт	153,7	2	307,40
Смена вентилей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	5	2629,50
Смена вентилей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	1	721,20
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	10,98	44246,22
Итого				158633,48
ул. Калинина дом 10				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	10	2924,90
Замена битых стекол	м2	864,63	0,72	622,53
Ремонт швов наружных панелей	м	464,6	262	121725,20
Забивка подвальных окон	шт	153,7	1	153,70

Смена вентилей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	10	5259,00
Смена вентилей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	2	1442,40
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	11,04	44488,00
Итого				176615,73
ул. Калинина дом 11				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	20	5849,80
Замена битых стекол	м2	864,63	0,72	622,53
Ремонт швов наружных панелей	м	464,6	216	100353,60
Кирпичная кладка стен	м3	7935,49	0,9	7141,94
Покрытие козырька листовой сталью	м2	651,04	4,4	2864,58
Установка металлической двери б/у	м2	1603,99	2	3207,98
Забивка подвальных окон	шт	153,7	2	307,40
Смена вентилей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	3	1577,70
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	9,1	36670,36
Итого				158595,89
ул. Гагарина дом 1				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	103	30126,47
Замена битых стекол	м2	864,63	0,72	622,53
Косметический ремонт подъездов	шт	54339,57	6	326037,42
Смена задвижек Ду100	шт	5530,7	2	11061,40
Смена вентилей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	8	4207,20
Смена вентилей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	2	1442,40
Смена отдельных участков стальных труб Ду 20	м	464,1	3	1392,30
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 32	м	528,05	1	528,05
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	9,4	37879,27
Итого				413297,05
ул. Гагарина дом 2				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	26,5	7750,99
Замена битых стекол	м2	864,63	1,4	1210,48
Ремонт отмостки	м2	490,1	186	91158,60
Забивка подвальных окон	шт	153,7	2	307,40
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	9,64	38846,40
Итого				139273,87
ул. Гагарина дом 3				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	62	18134,38
Замена битых стекол	м2	864,63	0,72	622,53
Ремонт отмостки	м2	490,1	34	16663,40
Окраска газовых труб	м2	257,84	18	4641,12
Забивка подвальных окон	шт	153,7	1	153,70
Смена шаровых кранов Ду80	шт	5530,7	2	11061,40
Смена вентилей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	8	4207,20
Смена вентилей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	2	1442,40
Смена манометра	шт	883,72	2	1767,44
Смена отдельных участков стальных труб Ду 20	м	464,1	2	928,20
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 32	м	528,05	2	1056,10
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	6	24178,26
Итого				84856,13
ул. Гагарина дом 4				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	10	2924,90
Замена битых стекол	м2	864,63	0,72	622,53
Ремонт отмостки	м2	490,1	18	8821,80
Забивка подвальных окон	шт	153,7	1	153,70
Смена манометра	шт	883,72	2	1767,44
Смена вентилей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	4	2103,60
Смена вентилей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	2	1442,40
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	7,4	29819,85
Итого				47656,23

ул. Гагарина дом 5				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	10	2924,90
Замена битых стекол	м2	864,63	0,72	622,53
Забивка подвальных окон	шт	153,7	3	461,10
Смена манометра	шт	883,72	2	1767,44
Смена вентилей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	3	1577,70
Смена вентилей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	1	721,20
Смена отдельных участков стальных труб Ду 20	м	464,1	2	928,20
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 32	м	528,05	2	1056,10
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	6,91	27845,30
Итого				37904,47
ул. Гагарина дом 6				
Замена битых стекол	м2	864,63	0,72	622,53
Смена вентилей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	12	6310,80
Смена вентилей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	3	2163,60
Смена отдельных участков стальных труб Ду 20	м	464,1	3	1392,30
Смена отдельных участков стальных труб до Ду 32	м	528,05	3	1584,15
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	6,91	27845,30
Итого				39918,68
ул. Гагарина дом 7				
Замена битых стекол	м2	864,63	1,4	1210,48
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	4,3	1257,71
Смена манометра	шт	883,72	2	1767,44
Смена вентилей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	3	1577,70
Смена вентилей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	2	1442,40
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 20	м	464,1	3	1392,30
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 32	м	528,05	1	528,05
Смена отдельных участков стальных труб Ду 50	м	690,24	6	4141,44
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	9,1	36670,36
Итого				49987,88
ул. Гагарина дом 8				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	20	5849,80
Замена битых стекол	м2	864,63	0,72	622,53
Забивка подвальных окон	шт	153,7	2	307,40
Ремонт штукатурки фасада	м2	1245,64	22	27404,08
Окраска фасада вододисперсионная	м2	214,54	220	47198,80
Ремонт отмостки	м2	490,1	71	34797,10
Смена манометра	шт	883,72	2	1767,44
Смена вентилей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	4	2103,60
Смена вентилей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	3	2163,60
Смена отдельных участков стальных труб Ду 20	м	464,1	2	928,20
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 32	м	528,05	2	1056,10
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	10,31	41546,31
Итого				165744,96
ул. Гагарина дом 9				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	10	2924,90
Замена битых стекол	м2	864,63	0,72	622,53
Устройство отмостки	м2	490,1	212	103901,20
Изготовление и установка дверей выхода на кровлю	м2	2673,19	1,2	3207,83
Забивка подвальных окон	шт	153,7	1	153,70
Смена манометра	шт	883,72	2	1767,44
Смена вентилей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	6	3155,40
Смена вентилей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	2	1442,40
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 20	м	464,1	2	928,20
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 32	м	528,05	1	528,05
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	769,29	2	1538,58
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	10,61	42755,22

	Итого			162925,45
ул. Гагарина дом 10				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	20	5849,80
Замена битых стекол	м2	864,63	0,72	622,53
Смена манометра	шт	883,72	2	1767,44
Смена вентилей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	6	3155,40
Смена вентилей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	1	721,20
Смена отдельных участков стальных труб Ду 20	м	464,1	4	1856,40
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 32	м	528,05	2	1056,10
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	5,94	23936,48
	Итого			38965,35
ул. Гагарина дом 11				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	35,2	10295,65
Замена битых стекол	м2	864,63	1,2	1037,56
Ремонт бетонных ступеней	м2	537,43	38	20422,34
Ремонт цементной стяжки на плитах вентшахт	м2	376,31	8	3010,48
Ремонт кирпичной кладки вентканалов	м3	18594,07	0,3	5578,22
Окраска газовых труб	м2	257,84	30	7735,20
Смена задвижек на шаровой кран Ду50	шт	1371,89	2	2743,78
Смена манометра	шт	883,72	4	3534,88
Смена вентилей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	8	4207,20
Смена вентилей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	3	2163,60
Смена отдельных участков стальных труб Ду20	м	464,1	6	2784,60
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 32	м	528,05	2	1056,10
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	13,04	52547,42
	Итого			117117,02
ул. Гагарина дом 12				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	53,2	15560,47
Замена битых стекол	м2	864,63	1,2	1037,56
Окраска газовых труб	м2	257,84	27,5	7090,60
Ремонт цементной стяжки на плитах вентшахт	м2	376,31	16	6020,96
Забивка подвальных окон	шт	153,7	5	768,50
Ремонт отмостки	м2	490,1	113	55381,30
Ремонт штукатурки цоколя	м2	1245,64	26	32386,64
Окраска цоколя водоземлюсионная	м2	214,54	122	26173,88
Смена манометра	шт	883,72	2	1767,44
Смена вентилей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	6	3155,40
Смена вентилей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	2	1442,40
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 20	м	464,1	4	1856,40
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 32	м	528,05	2	1056,10
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	9,46	38121,06
	Итого			191818,70
ул. Гагарина дом 13				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	12	3509,88
Замена битых стекол	м2	864,63	0,72	622,53
Ремонт цементной стяжки на плитах вентшахт	м2	376,31	4	1505,24
Смена задвижек на шаровой кран Ду50	шт	1371,89	6	8231,34
Смена манометра	шт	883,72	2	1767,44
Смена вентилей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	4	2103,60
Смена вентилей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	2	1442,40
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 20	м	464,1	4	1856,40
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 32	м	528,05	2	1056,10
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	10,55	42513,44
	Итого			64608,37
ул. Фадеева дом 1				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	10	2924,90
Замена битых стекол	м2	864,63	0,72	622,53

Изготовление и установка дверей выхода на кровлю	м2	2673,19	1,2	3207,83
Забивка подвальных окон	шт	153,7	2	307,40
Косметический ремонт подъездов	шт	63857,54	4	255430,16
Смена вентилей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	6	3155,40
Смена вентилей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	2	1442,40
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	10,49	42271,66
Смена задвижек на шаровой кран Ду80	шт	5530,7	2	11061,40
Итого				320423,68
ул. Фадеева дом 2				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	10	2924,90
Замена битых стекол	м2	864,63	0,72	622,53
Забивка подвальных окон	шт	153,7	1	153,70
Смена вентилей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	14	7362,60
Смена вентилей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	3	2163,60
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	769,29	2	1538,58
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду50	м	703,75	4	2815,00
Смена манометра	шт	883,72	2	1767,44
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	7,09	28570,64
Смена задвижек на шаровой кран Ду80	шт	5530,7	2	11061,40
Итого				58980,40
ул. Фадеева дом 3				
Замена битых стекол	м2	864,63	0,72	622,53
Смена дверного полотна	шт	5198,68	1	5198,68
Смена вентилей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	8	4207,20
Смена вентилей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	3	2163,60
Смена отдельных участков стальных труб Ду20	м	464,1	6	2784,60
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 32	м	528,05	4	2112,20
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду50	м	703,75	4	2815,00
Смена задвижки на кран шаровой Ду 80	шт	5530,7	2	11061,40
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	13,88	55932,37
Итого				86897,59
ул. Фадеева дом 4				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	50	14624,50
Замена битых стекол	м2	864,63	1,44	1245,07
Ремонт отмостки	м2	490,1	23	11272,30
Покрытие козырька над подъездом плоским шифером	м2	496,08	19,5	9673,56
Ремонт цементной стяжки на плитах вентшахт	м2	376,31	4	1505,24
Забивка подвальных окон	шт	153,7	3	461,10
Смена вентилей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	12	6310,80
Смена вентилей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	6	4327,20
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду50	м	703,75	4	2815,00
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	769,29	10	7692,90
Смена отдельных участков стальных труб Ду20	м	464,1	8	3712,80
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 32	м	528,05	4	2112,20
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	23,045	92864,67
Итого				158617,33
ул. Фадеева дом 5				
Замена битых стекол	м2	864,63	0,72	622,53
Забивка подвальных окон	шт	153,7	7	1075,90
Косметический ремонт подъездов	шт	63857,54	6	383145,24
Ремонт цементной стяжки на плитах вентшахт	м2	376,31	24	9031,44
Смена вентилей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	10	5259,00
Смена вентилей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	2	1442,40
Смена отдельных участков стальных труб Ду20	м	464,1	4	1856,40
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 32	м	528,05	3	1584,15
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 50	м	690,24	6	4141,44
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	10,31	41546,31

Итого				449704,81
ул. Фадеева дом 6				
Замена битых стекол	м2	864,63	0,72	622,53
Забивка подвальных окон	шт	153,7	4	614,80
Смена вентиляей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	10	5259,00
Смена вентиляей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	2	1442,40
Смена отдельных участков стальных труб Ду20	м	464,1	6	2784,60
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 32	м	528,05	3	1584,15
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	15,95	64273,87
Итого				76581,36
ул. Фадеева дом 7				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	30	8774,70
Замена битых стекол	м2	864,63	0,72	622,53
Забивка подвальных окон	шт	153,7	7	1075,90
Смена вентиляей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	2	1051,80
Смена вентиляей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	1	721,20
Смена отдельных участков стальных труб Ду20	м	464,1	2	928,20
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 32	м	528,05	1	528,05
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду50	м	703,75	2	1407,50
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	9,28	37395,71
Итого				52505,59
ул. Фадеева дом 8				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	30	8774,70
Замена битых стекол	м2	864,63	0,72	622,53
Забивка подвальных окон	шт	153,7	2	307,40
Смена вентиляей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	5	2629,50
Смена вентиляей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	1	721,20
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	6,67	26878,17
Итого				39933,50
ул. Фадеева дом 9				
Замена битых стекол	м2	864,63	0,72	622,53
Смена вентиляей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	6	3155,40
Смена вентиляей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	4	2884,80
Смена отдельных участков стальных труб Ду20	м	464,1	4	1856,40
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 32	м	528,05	2	1056,10
Смена манометра	шт	883,72	2	1767,44
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	10,37	41788,09
Смена задвижки на кран шаровой Ду 80	шт	5530,7	2	11061,40
Итого				64192,17
ул. Фадеева дом 10				
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	20	5849,80
Замена битых стекол	м2	864,63	0,72	622,53
Ремонт швов наружных панелей	м	464,6	39	18119,40
Изготовление и установка дверей выхода на кровлю	м2	2673,19	1,2	3207,83
Забивка подвальных окон	шт	153,7	8	1229,60
Смена вентиляей на краны шаровые Ду до 20	шт	525,9	4	2103,60
Смена вентиляей на краны шаровые Ду 25	шт	721,2	2	1442,40
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 20	м	464,1	5	2320,50
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 32	м	528,05	2	1056,10
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	10,31	41546,31
Итого				77498,07
Всего по ЖЭУ №2:				4559336,63
ул. Правды дом 1				
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	5,34	21518,65
Смена вентиляей Ду до 50	шт	1371,89	1	1371,89
Ремонт отмостки	м2	490,1	90	44109,00
Ремонт штукатурки цоколя	м2	1245,64	21	26158,44

Косметический ремонт подъездов	шт	42252,89	1	42252,89
Итого				135410,87
ул. Правды дом 2				
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	5,34	21518,65
Металлоконструкции козырька	тн	82578,26	0,0705	5821,77
Устройство обрешотки на козырьке	м2	227,15	1,5	340,73
Покрытие козырька листовым железом	м2	651,04	2	1302,08
Ремонт отмостки	м2	490,1	90	44109,00
Ремонт штукатурки цоколя	м2	1245,64	16	19930,24
Итого				93022,46
ул. Правды дом 3				
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	4,61	18576,96
Ремонт отмостки	м2	490,1	4	1960,40
Ремонт штукатурки фасада	м2	1245,64	3	3736,92
Смена вентиляей Ду до 20	шт	525,9	2	1051,80
Итого				25326,08
ул. Правды дом 4				
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	4,75	19141,12
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 32	м	528,05	6	3168,30
Смена задвижек на шаровой кран Ду50	шт	2983,75	1	2983,75
Итого				25293,17
ул. Правды дом 5				
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	3,08	12411,51
Смена вентиляей Ду до 20	шт	525,9	2	1051,80
Итого				13463,31
ул. Правды дом 7				
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	3,08	12411,51
Ремонт шиферной кровли	м2	496,08	4	1984,32
Смена вентиляей Ду до 20	шт	525,9	2	1051,80
Итого				15447,63
ул. Правды дом 9				
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	5,61	22606,67
Косметический ремонт подъездов	шт	49153,55	2	98307,10
Ремонт штукатурки фасада	м2	1245,64	4	4982,56
Ремонт кирпичной кладки дымовых труб	м3	18594,07	0,4	7437,63
Итого				133333,96
ул. Правды дом 10				
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	5,78	23291,72
Косметический ремонт подъездов	шт	49153,55	1	49153,55
Изготовление и установка досок объявлений	м2	614,78	1	614,78
Итого				73060,05
ул. Правды дом 12				
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	5,18	20873,90
Смена вентиляей Ду до 20	шт	525,9	4	2103,60
Итого				22977,50
ул. Правды дом 13				
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	8,76	35300,26
Ремонт металлической кровли	м2	651,04	6	3906,24
Итого				39206,50
ул. Правды дом 16				
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	2,38	9590,71
Ремонт кирпичной кладки дымовой трубы	м3	7935,49	0,4	3174,20
Смена отд. участков стального тр-да на ПВХ 20мм	м2	789,74	35	27640,90
Итого				40405,81
ул. Правды дом 19				
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	2,72	10960,81
Смена вентиляей муфтовых Ду 32	шт	721,2	4	2884,80

Ремонт штукатурки фасада	м2	1245,64	4	4982,56
Итого				18828,17
ул. Геофизиков дом 1				
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	4,76	19181,42
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	4	1169,96
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	769,29	10	7692,90
Итого				28044,28
ул. Геофизиков дом 2				
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	5,66	22808,16
Смена канализ. чугунных труб на ПП Ду100	м	769,29	30	23078,70
Косметический ремонт подъездов	шт	46176,42	1	46176,42
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	10	2924,90
Ремонт кирпичной кладки стен	м3	18594,07	2	37188,14
Итого				132176,32
ул. Геофизиков дом 3				
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	4,76	19181,42
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	4	1169,96
Итого				20351,38
ул. Геофизиков дом 4				
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	5,66	22808,16
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	5	1462,45
Смена отдельных участков стальных труб Ду до 50	м	690,24	12	8282,88
Итого				32553,49
ул. Геофизиков дом 5				
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	7,51	30263,12
Смена вентилей муфтовых Ду 32	шт	721,2	6	4327,20
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	5	1462,45
Косметический ремонт подъездов	шт	46176,42	1	46176,42
Итого				82229,19
ул. Геофизиков дом 6				
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	5,81	23412,62
Забивка подвальных окон	шт	153,7	12	1844,40
Смена дверного полотна	шт	5198,68	2	10397,36
Смена вентилей Ду до 20	шт	525,9	14	7362,60
Итого				43016,98
ул. Геофизиков дом 7				
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	5,81	23412,62
Забивка подвальных окон	шт	153,7	12	1844,40
Смена вентилей Ду до 20	шт	525,9	8	4207,20
Итого				29464,22
ул. Геофизиков дом 8				
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	5,81	23412,62
Смена участков стальных труб на ПВХ Ду 40мм	м	1253,25	47	58902,75
Смена задвижки Ду 50	шт	2983,75	1	2983,75
Забивка подвальных окон	шт	153,7	12	1844,40
Итого				87143,52
ул. Геофизиков дом 9				
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	5,81	23412,62
Смена вентилей муфтовых Ду 32	шт	721,2	5	3606,00
Смена вентилей Ду до 20	шт	525,9	5	2629,50
Забивка подвальных окон	шт	153,7	12	1844,40
Окраска цоколя водоземлюльсионная	м2	214,54	121	25959,34
Итого				57451,86
ул. Геофизиков дом 10				
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	5,81	23412,62
Смена вентилей муфтовых Ду 25	шт	721,2	4	2884,80
Смена вентилей Ду до 20	шт	525,9	5	2629,50

Забивка подвальных окон	шт	153,7	12	1844,40
Окраска цоколя водоземлюсионная	м2	214,54	121	25959,34
Итого				56730,66
ул. Пионерская дом 1				
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	3,6	14506,96
Смена участков стальных труб на ПВХ Ду 32мм	м	809,38	40	32375,20
Ремонт рулонной кровли в 1 слой	м2	292,49	6	1754,94
Итого				48637,10
ул. Пионерская дом 15				
Смена вентилях муфтовых Ду40	шт	1371,89	2	2743,78
Итого				2743,78
ул. Торфяная дом 7				
Ревизия вентилях диаметром до 50мм	шт	311,15	2	622,30
Итого				622,30
ул. Торфяная дом 8				
Смена вентилях муфтовых Ду40	шт	1371,89	2	2743,78
Ремонт отмостки	м2	490,1	8	3920,80
Итого				6664,58
ул. Торфяная дом 17				
Смена вентилях Ду до 20	шт	525,9	2	1051,80
Итого				1051,80
ул. Торфяная дом 19				
Смена вентилях Ду до 20	шт	525,9	2	1051,80
Итого				1051,80
ул. Транспортная дом 7				
Ремонт шиферной кровли	м2	292,49	6	1754,94
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	2,6	10477,25
Итого				12232,19
ул. Транспортная дом 8				
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	2,6	10477,25
Смена вентилях Ду до 20	шт	525,9	2	1051,80
Итого				11529,05
ул. Транспортная дом 10				
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	2,6	10477,25
Итого				10477,25
ул. Транспортная дом 12				
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	2,6	10477,25
Очистка выгребной ямы	м3	441,15	1	441,15
Разборка кирпичной кладки выгребной ямы	м3	4687,06	0,8	3749,65
Кирпичная кладка выгребной ямы	м3	3802,91	0,7	2662,04
Бетонирование стен и плит покрытия выгребной ямы	м3	5282,77	1,9	10037,26
Итого				27367,34
ул. Транспортная дом 14				
Промывка и опрессовка системы отопления	100м	4029,71	2,6	10477,25
Разборка кирпичной кладки дымовой трубы	м3	4687,06	0,5	2343,53
Итого				12820,78
ул. Новая жизнь дом 3в				
Косметический ремонт подъездов	шт	49153,55	2	98307,10
Ремонт шиферной кровли	м2	496,08	4	1984,32
Итого				100291,42
ул. Маяковского дом 25				
Смена задвижек на шаровой кран Ду50	шт	2983,75	2	5967,50
Итого				5967,50
ул. Горького дом 20				
Ревизия вентилях диаметром до 50мм	шт	311,15	2	622,30
Итого				622,30

ул. Горького дом 25				
Ревизия вентилях диаметром до 50мм	шт	311,15	2	622,30
Итого				622,30
Всего по ЖЭУ №3:				1447638,86
Всего по ОАО "ЖКХ Редкино"				8820337,53

Начальник ПЭО:
Начальник ПТО:

Магницкая В. А.
Тарасов Н. В.

исп. Белокурова Л. Н.